

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bencotec ApS

Æblegård 7
8700 Horsens

CVR-nr. 26 09 19 18

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2021

Bent Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 8 |
| Balance 31. december 2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bencotec ApS
Æblegård 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 09 19 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bent Pedersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive andels- og investeringsvirksomhed, herunder investering i andre virksomheder og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 270.788, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.550.016.

Årets resultat er påvirket af tab ved salg af grunde og bygninger på kr. 206.513, når der bortses herfra, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 32.244 | (23.922) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(124.119)</u> | <u>(123.697)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (91.875) | (147.619) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | 0 | (26.606) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(206.513)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (298.388) | (174.225) |
| Finansielle indtægter | | 208.708 | 511.766 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(33.792)</u> | <u>(25.230)</u> |
| Resultat før skat | | (123.472) | 312.311 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(147.316)</u> | <u>(74.536)</u> |
| Årets resultat | | (270.788) | 237.775 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | <u>(370.788)</u> | <u>137.775</u> |
| | | (270.788) | 237.775 |

Balance 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 3 | 0 | 2.475.871 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>2.475.871</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>2.475.871</u> |
| Udskudt skatteaktiv | 4 | 0 | 144.236 |
| Selskabsskat | | 16.270 | 10.848 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 1.543 |
| Tilgodehavender | | <u>16.270</u> | <u>156.627</u> |
| Værdipapirer | | 2.320.860 | 2.436.663 |
| Værdipapirer | | <u>2.320.860</u> | <u>2.436.663</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.335.912</u> | <u>1.764</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.673.042</u> | <u>2.595.054</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.673.042</u> | <u>5.070.925</u> |

Balance 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.325.016 | 2.695.804 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital | 5 | <u>2.550.016</u> | <u>2.920.804</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 2.015.272 |
| Deposita | | 0 | 27.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>2.042.272</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 76.869 |
| Banker | | 2.048.964 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 35.395 | 22.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 20.003 | 3.179 |
| Anden gæld | | 18.664 | 5.301 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.123.026</u> | <u>107.849</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.123.026</u> | <u>2.150.121</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.673.042</u> | <u>5.070.925</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 2.695.804 | 100.000 | 2.920.804 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | (370.788) | 100.000 | (270.788) |
| Egenkapital 31. december 2020 | 125.000 | 2.325.016 | 100.000 | 2.550.016 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|-----------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 120.000 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.119 | 3.697 |
| | <u>124.119</u> | <u>123.697</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 3.080 | 1.210 |
| Årets udskudte skat | 144.236 | 73.326 |
| | <u>147.316</u> | <u>74.536</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Grunde og byg- |
| | | ninger |
| | | <u> </u> |
| Kostpris 1. januar 2020 | | 2.906.733 |
| Tilgang i årets løb | | 11.453 |
| Afgang i årets løb | | (2.918.186) |
| Kostpris 31. december 2020 | | <u>0</u> |
| | | |
| Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb | | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | | 430.861 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | | (430.861) |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020 | (144.236) | (217.562) |
| Årets udskudte skat | 144.236 | 73.326 |
| Overført til skatteaktiver | 0 | 144.236 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020 | 0 | 0 |

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.